
 

22 lutego w Komendzie Powiatowej Policji odbył się Turniej Wiedzy o Bezpieczeństwie pn. „Bezpieczna Zerówka”  

Konkurs odbywał się dwuetapowo. Pierwszy etap, to eliminacje półfinałowe, które odbyły się 22 lutego. Oddział w 

Wężyskach reprezentowała Amelia Wojewoda, Aleksandra Cybulska oraz Oliwia Piotrowska. Oddział z 

Czarnowa reprezentowali Piotr Bartczak, Iga Szymańska oraz Weronika Szustakowska.  

 Dzieci sprawdzały swoje umiejętności w dwóch konkurencjach praktycznych, podczas których policjanci i 

strażnicy miejscy oceniali sposób przechodzenia przez jezdnię oraz zachowanie w sytuacji, gdy podczas zabawy 

piłka wyleci na ulicę. Ponadto policjanci mieli dla maluchów jeszcze jedną niespodziankę – zwiedzanie nowego 

obiektu komendy. Dzieci odwiedziły pomieszczenie dyżurnego, zobaczyły pomieszczenia, w których pracują 

policjanci, tzw. niebieski pokój, siłownię oraz strzelnicę. 

Najlepsze drużyny przeszły do finału (23 lutego), w którym już tylko sześć drużyn walczyło o miejsca na podium. 

Nasza drużyna z Wężysk również znalazła się w gronie najlepszych spośród 16 przedszkoli . W tym dniu do 

zadań przedszkolaków należało udzielenie odpowiedzi na zadane im pytanie związane z bezpiecznym 

zachowaniem się na drodze, w domu czy też na podwórku. Ponadto policjanci i strażnicy miejscy sprawdzali jak 

dzieci radzą sobie w praktyce. W szczególności oceniali umiejętności dzieci w przechodzeniu przez jezdnię z 

sygnalizacją świetlną, poruszaniu się po drodze, gdy nie ma chodnika oraz sprawdzali jak poradzą sobie z 

zadaniem związanym z elektrycznością. Tak jak podczas półfinału, dzieci wykazały się dużą wiedzą, jednak nie 

obyło się bez pomyłek. Najczęstsze błędy pojawiały się podczas poruszania się poboczem. Niektórzy wybierali 

złą stronę jezdni, bądź też nakładali opaskę odblaskową na złą rękę. Zmagania przedszkolaków tym razem 

zakończyły się bez dogrywki. Najlepsze okazały się dzieci z Przedszkola w Starym Raduszcu, zajmując I miejsce. 

Tuż za nimi były dzieci z Przedszkola z Osiecznicy, Bobrowic, Przedszkole nr 4 w Krośnie Odrzańskim i Wężysk 

oraz Połupina. 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy!!! 



 

 



 

 

 

 


